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Välkomna till månadsmöte den 14 mars klockan 19.00.  
 
Denna månad får vi besök av representant från Furumossens gårdsmejeri. Vinster till vårt 
möteslotteri skänks av Mela Carlsson, Carina Sköld och Ruth Brunner. Vi kommer att serveras 

Jettes vårbuffé med påskanknytning. Allt detta till en kostnad av 180 kronor. För er som vill 
betala med swish i förskott är swishnumret: 123 645 64 12 betala inte förrän samma dag 
som mötet är. 
 

Klubbmötet tillstyrkte inköpet av bokföringssystem. 
Agneta Svensson från Filipstad valdes som kandidat till vice rådspresident från vår klubb. 
Protokoll från valmötet kommer med nästa månadsbrev. 

Vill man gå ur klubben måste detta anmälas senast den 31 mars. Tyvärr har Annica 
Svantesson valt att gå ur klubben. 
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Presidentens tankar 
Alla kloka tankar har redan tänkts tusentals gånger, men för att göra dem till vår verkliga 

egendom måste vi noggrant tänka dem om igen, tills de slår fasta rötter i vår egen 
erfarenhet. Johann Wolfgang von Goethe 1749-1832. 
 

Anmälan till nästa klubbmöte senast söndag 11 mars kl. 20.00 i första hand till e-postadress 
innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med SMS till vice klubbmästare Kerstin 
Nilsson 0451-77 02 54, 0708-30 59 44. I tredje hand ring till Kerstin eller Bitte Wallenius 

0451-467 48, 0705-46 74 85. Stående anmälan gäller. OBS alltid bekräftelse från 
klubbmästaren innan anmälan/avanmälan gäller. Ni som eventuellt behöver hjälp 
med transport – hör gärna av er till klubbmästaren.                                

 
  
Ulla Evertsson 

På uppdrag av styrelsen 
 
Bilagor 

Månadsreferat 
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Referat IW Månadsmöte 2018-02-14 

 
Inval av Carina Sköld under högtidliga former. 

Information om Distriktsmötet i Hässleholm, 2018-03-03. Anmälan förordas. 

Valmöte 

Kerstin Nilsson berättade om sin pilgrimsvandring i Spanien. 

I september 2017 gjorde Kerstin en pilgrimsvandring i Santiago de Compostela tillsammans 

med fyra andra damer från Hässleholm. Vandringsleden härrör från en missionär, Jakob. Som 

gjorde vandringen för många år sedan. Kerstin fick kontakt med sina reskamrater genom 

hennes pastorat. Dessa hade grundligt planerat resan och Kerstin valde att hänga på! 

På plats visade det sig att ännu en Hässleholm och IW-dam skulle bli deras vandringskamrat. I 

planerandet hade dock gruppen tagit vissa viktiga beslut. Bland annat att inte bära 

packningen utan transportera den från härbärge till härbärge och att de ställen de valde att 

sova på skulle ha en ”viss” kvalitet.  

Under vandringen skulle hänsyn tas till pilgrimernas sju ledord; Friskhet, Andlighet, Tystnad, 

Deltagande, Bekymmerslöshet, Enkelhet och Långsamhet. Gruppens deltagare fann det svårt 

att anamma alla dessa ledord. T.ex. Långsamhet -  man skulle ju hinna fram till den hägrande 

sangrian innan mörkret! 

Resan gick från Hässleholm till Madrid och sedan till Acoruna för att sedan börja vandringen i 

Sarja. Alla försedda med ordentliga strumpor, kängor, ryggsäck och stavar. 

Längs vandringsleden fanns flera offerplatser men också många mysiga fikaställen för att vila 

fötterna och släcka törsten.  

I Portomarine gick de pilgrimstrappan. Flera kloster passerades på vägen. PÅ många ställen 

längs leden skulle ett pass stämplas som bevis för att man passerat. Leden gick genom stora 

eukalyptus-skogar. Mot slutet passerades en stor flod där pilgrimerna kunde tvätta sig innan 

de kom fram. 

När man var framme, efter att ha vandrat 115km, med ett fullstämplat pass, kunde man 

hämta ett diplom och även deltaga i Pilgrimsmässan. 

_______________________________________________________________________ 

C. Blomberg informerade om inloggning till IWs hemsida. 

Kvällen avslutades med samtal om medlemsrekrytering och delaktighet i klubbaktiviteter. 

Presidenten tackade för kvällen och avslutade mötet. 

Vid pennan/Margreth 


